РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
                               ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ГРЕМЯЧИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                            РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2020 года                                                         №26

«Об утверждении плана работы Совета депутатов
сельского поселения «Гремячинское» на 2020 год»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Гремячинское», решением Совета депутатов сельского поселения «Гремячинское»  «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения «Гремячинское», Совет депутатов сельского поселения «Гремячинское»

РЕШИЛ:

1.Утвердить План работы Совета депутатов сельского поселения «Гремячинское» на 2020 год . (приложение №1)
2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации МО «Гремячинское» сельское поселение, обнародовать в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета:                                          О.Н.Тришкина

                                                                                                         Приложение
                                                                    К решению Совета депутатов сельского поселения
                                                                    «Гремячинское» от 19.02.2020 года №26

                                                 ПЛАН РАБОТЫ
  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГРЕМЯЧИНСКОЕ»
                                                  НА 2020 ГОД.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	Заседания Совета депутатов

	Январь-март

	1
	О внесении изменений в бюджет Гремячинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2020-2021 гг
	По мере необходимости
	Администрация поселения, депутатская комиссия по бюджету

	2
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
	По мере необходимости
	Администрация поселения

	3
	О состоянии преступности и правонарушений на территории Гремячинского сельского поселения
	февраль
	Администрация поселения

	4
	О работе Добровольной народной дружины на территории Гремячинского сельского поселения
	февраль
	Администрация
поселения

	5
	отчет главы администрации МО «Гремячинское» СП о работе за 2019 год

	март
	Администрация поселения

	6
	О работе учреждений МБУ «Гремячинский КИЦ» за 2019 год и планах на 2020 год
	март
	МБУ «Гремячинский КИЦ» администрация поселения

	Заседания Совета депутатов

	Апрель-июнь

	7
	О внесении изменений в бюджет Гремячинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2020-2021 гг
	По мере необходимости
	Администрация поселения депутатская комиссия по бюджету

	8
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

По мере необходимости
	Администрация поселения

	9
	Об организации противопожарных мероприятий в границах населенных пунктов сельского поселения
	апрель
	Администрация поселения

	10.
	О работе добровольных пожарных формирований на территории Гремячинского сельского поселения
	апрель
	Администрация  поселения

	11
	Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 20202 года
	апрель
	Администрация поселения

	12
	О работе объектов туристического бизнеса, расположенных на территории Гремячинского сельского поселения
	май
	Администрация поселения
депутатская комисссия

	13
	О вопросах благоустройства территории населенных пунктов
	май
	Администрация поселения депутатская комисссия

	14
	Об организации летнего отдыха и занятости  детей, проживающих на территории Гремячинского сельского поселения
	июнь
	Администрация поселения депутатская комиссия

	Заседания Совета депутатов

	Июль-сентябрь

	15
	О внесении изменений в бюджет Гремячинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2020-2021 гг
	По мере необходимости
	Администрация поселения

	16
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

По мере необходимости
	Администрация поселения

	17
	Отчет об исполнении бюджета за 11 квартал 2020 года

	июль
	Администрация поселения

	18
	О работе с неблагополучными семьями на территории Гремячинского сельского поселения
	сентябрь
	Администрация поселения
Депутатская комиссия

	Заседания Совета депутатов

	Октябрь-декабрь

	19
	О внесении изменений в бюджет Гремячинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2020-2021 гг
	По мере необходимости
	Администрация поселения депутатская комиссия по бюджету

	20
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
	По мере необходимости
	Администрация поселения

	21
	Об организации вопросов медицинского обслуживания на территории Гремячинского сельского поселения
	октябрь
	Администрация поселения

	22
	О проекте бюджета МО «Гремячинское» сельское поселение на 2021 год
	ноябрь
	Администрация поселения депутатская комиссия

	23
	Принятие бюджета МО «Гремячинское» сельское поселение на 2021 год и плановый период 2021-2022 гг
	декабрь
	Администрация поселения депутатская комиссия

	24
	О плане работы Совета депутатов на 2021 год
	декабрь
	Администрация поселения депутатская комиссия

	Организационные мероприятия

	1
	Проведение организационных мероприятий, в том числе выездных
	По мере необходимости
	Администрация поселения депутаты

	2
	Работа депутатов на избирательных округах
	В течение года
	депутаты

	3
	Прием граждан по личным вопросам по графику
	В течение года
	депутаты

	4
	Обнародование решений  сессий и др.НПА по мере необходимости
	В течение года
	Администрация поселения